pro rerum domino agnoscerent solamque virtutem in omnibus respi-
cerent. ab eo deinceps tempore mutati sunt in peius. nam complures
ex dei filiis cum mulieribus consuescentes, liberos ex iis contumaces
et omnis honesti contemptores propter potentiae fiduciam progenue-
re. quapropter visum est deo cum iis universam nationem mortalium
excindere, genusque purum ab omni flagitio facere, resectis ipsis
etiam annis vitae longaevas quam prius degebant. consimiliter et eximi-
muis ille Cyrus disserit. filii dei, ait, hoc est a Setho prognati,
(nam illum virtutis causa sui deum appellavere) animadverso filias
hominum, id est ortas ex posteritate Caini, forma venustas esse, ma-
trimonio sibi eas innixerunt, natique sunt ex eis gigantes homines
informs omnesque pravitatem referentes, indente turpem eis hanc
speciem deo propter nefandam et execrabilē generis utriusque com-
missionem. easdem ob causas diluvio sunt extincti. significavit idem
magnum etiam Petrus, in epistolarum suarum catholicarum altera
(2 5) verbis hisce disserens „impiorum generi diluvium invexit.”
cur heic vocat impios, qui unum deum religiose colendo venerabantur?
quia tantopere in libidinem exarserunt ut viginti viri una cum
femina consuescerent. hoc enim pacto dei quoque filii, nimirum a
Setho prognati, ad concubitus vagos invitati sunt; qui quidem virtutis
etiam nomine dei sunt appellati filii, quemadmodum Israelus

τῶν ἀσπερ νίος πρωτότοκος δὲ Ἰσραὴλ, καθὼς ὁ Θεὸς ἔφη Ἐφραῖμ. καὶ δὲ χρυσοῦς δὲ τὴν γλώσσαν οὐκ ἄλλου τινὸς διέκα, τῆς δὲ τῶν γενῶν ἐπιμιξίας ἀνοιχθῆναι λέγει τὰς πατράκτας τοῦ οὐρανοῦ. ὅτι δὲ δεῖ φιληθούσαν καὶ τῇ μυσαράν ἐκείνην μέξιν, ὡν διεκεν ἀσεβεῖς ἀκάλει τοὺς γίγαντας δὲ 5 κορυφαῖς Πέτρος, ἐπίγνετε τὸν πατακλυσμὸν ὁ Θεός, καὶ οὐ Σδί' ἀθεῖαν ἡ ἀλλην ιακίνων τινά, ὁ θειότατος Κύριλλος ἐν τῇ κατὰ Ιουλιανοῦ βίβλῳ παρίστησι τοῦτο σαφέστατα λέγων „οἱ δὲ Ἀδάμ καὶ μέχρι τοῦ Νοὸς γεγονότες ἀνθρώποι θεὸν ἔνα τὸν ἀληθινὸν τετμήκασι, μετὰ δὲ τὴν τοῦ πύργου κατασκευὴν 10 καὶ τὴν τῶν γλωσσῶν διεφορὰν ἀσύμβατον καὶ εὐτὴν ἐσχήκασι τὴν περὶ θεοῦ δόξαν· πανταχοῦ γάρ διασπασθέντες καὶ τὴν πολύθεον πλάνην ἐσχήκασι.“ διι δὲ δι' ἀστείαν ἀμφοτέρων τῶν μερῶν διαγένεσις ἐκείνος γέγονε πατακλυ-
D σμός, αὐτὸς δὲ Θεός ἐδήλωσεν οὗτως εἰπὼν „οὐ μὴ καταμείη 15 τὸ πνεῦμά μου ἐν τοῖς ἀνθρώποις τούτοις διὰ τὸ εἶναι αὐτοὺς σάρκας,“ ἥγοντι διὰ τὸ ζῆν αὐτοὺς δυπαθιδις τε καὶ σπαρκιώς. οὕτω μὲν οὖν δὲ μέγας Πλαῦλος τοὺς ἔγκρατῶς ζῶντας ἀσάρκους καλεῖ, λέγων „ὑμεῖς δὲ οὐκ ἔστε ἐν σαρκὶ.“ σάρκας μὲν οὖν, ὥσπερ δὴ καὶ ἀσεβεῖς, εἴωθε καλεῖν ἡ γραφὴ τοὺς βίον 20 ἔχοντας ἀσωτον· ἀσέβεια γάρ οὐ μόνον ἡ τῶν εἰδώλων προσκύνησις, ἀλλὰ καὶ αὐτὸς δὲ ἀσελγὴς βίος καὶ ἀσωτος. καὶ